הנאשם

הכרעת דין

1. ראשית דבר:

הנני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

2. נסיבות המקרה:

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו ביום 21/6/18 בשעה 08:26, נהג בכביש 4 מכיוון צפון לכיוון דרום וקיפח
בניגוד זאת השמאלי, לנתיב שמאלה וסטה רכבים מס' שעקף בכך בדרך מלא שימוש להשתמש אדם זכות

לתקנה 21(ב)(1) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961. (להלן: "התקנות").

3. דיון והכרעה:

נסע הנאשם כי חולק אין הנאשם, צירף אותו הרכב ממצלמת הוידאו סרטון באמצעות ובעיקר דנן, במקרה
בנתיב הימני ביותר ועקף טור שלם של רכבים ובשלב מסוים סטה שמאלה ונכנס לנתיב המיועד רק לנסיעה ישר.
כלשון הנאשם, נכנס אליו בנתיב שנסע נהג אחר של זכותו את הנאשם קיפח בפעולתו היא האם המחלוקת

יחידה כעדות השוטר גרסת ע"י נתמכת וזו המאשימה, כתבי על הדרך כל לאורך רובץ השכנוע ונטל מאחר
הנסיעה. בנתיב כדי השתלבותו תוך של אחר זכותו קיפח לא לפיו הנאשם של גרסתו לשלול ניתן לא בלבד,
לזכות את הנאשם דנן ויש מקום במקרה פני רעותה גרסה על אין מקום להעדיף כי משכך, הגעתי למסקנה

מחמת הספק.

המזכירות תשלח העתק מהכרעת דין זו לצדדים.

ניתנה היום, ד' תמוז תשפ"א , 14 יוני 2021, בהעדר הצדדים